
令和 ３年 １月 ８日 

関 係 各 位 

石川県ソフトテニス連盟 

理事長  永井 茂樹 

 

 

第４４回石川県中学選抜インドアソフトテニス大会の中止について（連絡） 

 

 

平素は、石川県ソフトテニス連盟に対しまして、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し

上げます。 

さて、１月９日（土）１０日（日）に予定しておりました、標記第４４回石川県中学選抜

インドアソフトテニス大会につきましては、開催に向け鋭意努力してまいりましたが、悪天

候により各郡市からの安全な参加が困難と考え、中止することといたします。 

大会を心待ちにされていた選手・関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒状況ご理解の上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


